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Oy Matkahuolto Ab är ett service- och marknadsföringsföretag inom busstrafiksektorn som ägs av finländska bussföretag 
och vars huvudsakliga verksamhetsområden består av Rese- och Pakettjänster. Matkahuolto utvecklar och upprätthåller 
resetjänster och –produkter inom kollektivtrafiken, bland annat ett landsomfattande biljettsystem. Pakettjänsterna 
upprätthåller pakettransport inom ramen för busstrafiknätet. Via dessa tjänster kan man skicka paket till alla orter i Finland 
och på Åland samt via TNT över hela världen. Näthandelns och distansförsäljningens pakettjänster fås på Suomen 
Lähikauppa Oys betjäningsställen, vilka utgörs av Siwa-, Euromarket- och Valintatalo-butikerna. Resebiljetter kan lösas ut 
och resekort laddas i R-kioskerna. Av Matkahuoltos ca 2 500 betjäningsställen är 60 företagets egna verksamhetspunkter. 

 
 
 
MATKAHUOLTO UTÖKADE SINA PAKETTJÄNSTER PÅ ÅLAND 
 
Matkahuoltos Pakettjänster fungerar nu också med en  egen ombudsman på Åland.  Matkahuolto 
transporterar paketen till Åland, vid behov fram ti ll mottagarens hem, till ett ännu förmånligare pris . 
 
Matkahuolto har förnyat sina Pakettjänster på Åland, där Matkahuolto nu för första gången på 75 år har en 
egen ombudsman. Tack vare de nya tjänsteprodukterna och en verksamhetsmodell som baseras på 
Matkahuolto ombudsman är priserna för tjänster på Åland numera verkligt konkurrenskraftiga. Som 
ombudsman för Matkahuolto fungerar Transmar Ab, Vikingagränd 6, 22100 Mariehamn, tel (018) 27 011. 
 
Det finns två nya tjänstalternativ: 
- Busspaket till Åland  som mottagaren hämtar hos Matkahuoltos ombudsman i Mariehamn. 
- Distributionspaket till Åland  som levereras till mottagaren. 
 
Till exempel ett Ålandspaket som väger 2 kilogram kostar 8,87 euro. Å andra sidan är priset för ett Ålands 
distributionspaket som väger 10 kilogram och som levereras ända fram till kunden 16,18 euro. I båda 
tjänsterna betalas försändelsen alltid av avsändaren.  Till båda tjänsterna kan anslutas ett bussförskott. Vid 
sidan av mindre försändelser transporterar Matkahuolto också pallfrakt till Åland. Dessutom kan man också 
snabbt och förmånligt via Matkahuolto skicka paket från Åland till fastlandet. 
 
Matkahuolto tror att distans- och näthandeln kommer att öka betydligt i framtiden då konsumenterna letar efter 
allt kostnadseffektivare köp- och anskaffningskanaler. Därför är Matkahuoltos målsättning att erbjuda ännu 
bättre tjänster också till företag inom distans- och näthandeln. För många av dessa företag är Åland ett 
mycket viktigt område. 
 
Vid sidan av Pakettjänsterna har Matkahuolto inom Finland också kraftigt utvecklat sina internationella tjänster 
och utvidgade förra gången sin affärsverksamhet i september 2008 då den inledde samarbete med Posten i 
Sverige. Mer information om Matkahuoltos Pakettjänster och priser finns på Matkahuoltos webbsidor: 
http://www.matkahuolto.fi/sv/pakettjanster 
 
Mer information:  
Oy Matkahuolto Ab, direktör för affärsverksamheten Juha Wallin, tel 040 568 1388, e-post 
juha.wallin@matkahuolto.fi 


